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垫江县遴选县外高中教师任教情况及业绩证明

兹有我校教师         ，性别     ，     年      月出生，大学
       科学历，             专业，     年     月参加教育工作，
      年     月到我校工作，现任教高中      年级      学科（附2023秋期及2024春期本人课程表）。
年度考核结果（优秀、合格、基本合格、不合格）：2021年度为       ，2022年度为       ，2023年度为       。

      区（县）       学校      同志业绩情况表

	学期
	任教学科
	教学成绩
	业绩考核
	备注

	
	
	本年级班数
	平均分
	个人业绩考核分
	学校教职工
平均分
	

	
	
	
	所教班级
平均分
	年级
平均值
	
	
	

	2021春
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2021秋
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2022春
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2022秋
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2023春
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2023秋
	
	
	
	
	
	
	

	校长（签字）:      分管行政（签字）：
	
	经办人（签字）：
	


特此证明
ХХХХ学校（公章）  
年   月   日    
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